[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 18.01.2013

	№ 65/2-2

	п. Батецкий

Об утверждении  Программы проведения Территориальной избирательной комиссией Батецкого района Дня молодого избирателя
в период с 11 по 17 февраля 2013 года
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 28 декабря 2007 года № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу проведения Территориальной избирательной комиссии Батецкого района Дня молодого избирателя в 2013 году (прилагается).
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Батецкий край».

3. Разместить настоящее постановление на странице избирательной комиссии сайта Администрации Батецкого муниципального района.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

Программа проведения Дня молодого избирателя в 2013 году

_Территориальная избирательная комиссия Батецкого района_

(наименование территориальной избирательной комиссии)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	День открытых дверей в Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	11 февраля
	Территориальная избирательная комиссия района

	2.
	Беседа «На выборы впервые»
	14 февраля
	Передольская библиотека

	3.
	Встречи учащейся, работающей  и не работающей молодежи с представителями органов местного самоуправления и членами Территориальной избирательной комиссии
	11 – 17 февраля
	Администрация района,

Территориальная избирательная комиссия района

	4.
	Организация работы «Горячей линии» для молодежи (тел. 22-097)
	11 – 17 февраля
	Территориальная избирательная комиссия района

	5.
	Диспут «Кто ты в 21 веке»
	18 февраля
	Городенская библиотека

	6.
	Книжная выставка «Твое право выбора»

	февраль
	РМУК

«Центральная межпоселенческая библиотечная система»

	7.
	Дефиле «Я – молодой избиратель России»
	февраль
	РМУК

«Центральная межпоселенческая библиотечная система»

	8.
	Буклет «Сделать выбор – твой долг, твое право»
	февраль
	РМУК

«Центральная межпоселенческая библиотечная система»

	9.
	Правовая игра «Закон и ты»
	февраль
	РМУК

«Центральная межпоселенческая библиотечная система»

	10.
	Выставка-рекомендация «Шаг к праву»
	февраль
	Мойкинская библиотека

	11.
	Выставка «Государственные символы России»
	февраль
	Мелковичская библиотека

	12.
	Выставка «На выборы впервые»
	февраль
	Вольногорская библиотека

______________________________________

УтвержденА

постановлением ТИК Батецкого района от 18.01.2013 № 65/2-2